
PPR Aalborg søger 1 logopæd, til en fast stilling på 30
timer pr. 1. juni 2026

Har du lyst til at arbejde med logopædiske indsatser for børn og unge med kommunikative
udfordringer – herunder stemmevanskeligheder, så har vi et spændende job til dig!
PPR Aalborg søger en logopæd, som skal varetage opgaver i samarbejde med børn, forældre samt
samarbejdspartnere ift. børn- og unge som pga. funktionsnedsættelse har kommunikative
udfordringer. Du skal også varetage specifikke opgaver ift. børn og unge med
stemmevanskeligheder.
Stillingen varetages fra PRR´s distriktskontor, Godthåbsgade 8, 9400 Nørresundby. Du vil indgå
som en del af et tværfagligt team bestående af psykologer, ergoterapeuter, logopæder og
specialpædagogiske konsulenter. 
Du skal være tilknyttet specialafsnittet og arbejdet omfatter vurderinger af barnets sproglige og
kommunikative funktioner samt talepædagogisk bistand til småbørn og skolebørn. 
Du skal vejlede om kommunikationsmuligheder ift. børn og unge med nedsat funktionsevne. Dette
indbefatter bl.a. Alternative og Supplerende Kommunikationsmuligheder.
Du skal desuden varetage stemmetræningsopgaver, samt vejledning ifm. dette.
 
Vi ønsker en logopæd med følgende profil:

Uddannelsesmæssige kvalifikationer fra én af følgende uddannelser: Logopæd eller

kandidateksamen i audiologopædi, speciallæreruddannelse, PD i special pædagogik med

relevante moduler indenfor sprog og tale

●

Særlig viden om dybdegående udredninger af komplekse sproglige problemstillinger i relation

til funktionsnedsættelser

●

Særlige kompetencer ift. stemmeindsatser – eller en nysgerrighed for området, som kan

omsættes i skræddersyet efteruddannelse

●

Interesse for tværfagligt samarbejde●

Interesse for konsultative praksisformer●

Erfaringer fra et lignende job●

Fleksibel, selvstændig og samarbejdsorienteret holdning●

Som medarbejder og kollega kigger vi efter, at du:

Har mod på og lyst til at gå på arbejde ud fra en præmis om, at vi ikke forventer, at du kan alt

fra starten. 

●

Trives i et løbende samarbejde med mange forskellige samarbejdspartnere på tværs af

mange interessenter.

●

Kan hvile i et arbejdsflow, hvor man ikke “når i bund”.●

Er mødestabil og trives i såvel selvstændig som fælles opgaveløsning.●

Trives i tætte tværfaglige samarbejdsrum med mange forskellige samarbejdspartnere.●

Trives i og har lyst til at bidrage til en uformel omgangstone.●

 Vi kan tilbyde et job i en stor tværfaglig, dynamisk og udviklingsorienteret organisation●

                med:

En afvekslende og indholdsrig arbejdsdag●

Et job med mange engagerede samarbejdspartnere●

Mulighed for selvstændigt at tilrettelægge sin arbejdsdag indenfor en overordnet ramme●

Flexordning●

Gode kolleger og en uformel omgangstone, hvor vi hjælper hinanden.●

Tillidsbaseret ledelse samt ledelsesfokus på en kultur med faglige og personlige

udviklingsmuligheder.

●

Arbejdstiden planlægges i tidsrummet kl. 07.00-17.00.
Det er en forudsætning for ansættelse, at du har kørekort og kan disponere over egen bil i
arbejdstiden
 
PPR Aalborg som organisation
PPR Aalborg er fysisk placeret i Børn og Unge, Godthåbsgade 8, 9400 Nørresundby samt i



afdelinger på Stigsborg Brygge, i Tranumparken og på Lerumbakken. 
PPR Aalborg er en rådgivningsenhed i Børn og Unge. Vi yder faglig vejledning til dagplejere,
daginstitutioner og skoler med henblik på, at styrke deres arbejde med at udvikle inkluderende
børnefællesskaber. PPRs indsats har altid et pædagogisk sigte, og tager derfor afsæt i en
pædagogisk kontekst med inddragelse af børns, forældres og professionelles perspektiver som en
grundlæggende tilgang til at forstå børn i forskellige former for vanskeligheder. Målet med PPRs
indsats er, at alle børn i Aalborg Kommune gives gode muligheder for læring, udvikling og trivsel.
For oplysninger om PPR Aalborg henvises der til hjemmesiden:  PPR (aalborg.dk)
Forud for endelig ansættelse i stillinger, hvor medarbejdere er i kontakt med børn og unge under 15
år, indhentes børneattest og straffeattest - samt reference.
Ansøgningen skal vedlægges kopi af komplet eksamensbevis. 
 
Yderligere oplysninger om stillingen fås ved henvendelse til:
Områdeleder Charlotte Vestergaard charlotte.vestergaard@aalborg.dk, tlf. 9352 0201
Faglig leder Susanne Friis Andersen susanne.andersen@alborg.dk, tlf. 9352 0255
Logopædfaglig koordinator Lotte Dahl Vedel lotte.dahl-vedel@aalborg.dk, tlf. 93520266
 
Aflønning: Efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist: Onsdag den 25.03.26
Ansættelsessamtaler finder sted: Mandag den 30.03.26, Godthåbsgade 8, 9400 Nørresundby.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.
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